

KJK Holding ApS
Industrivej 7, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 02 66 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Knud Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJK Holding ApS Industrivej 7 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 02 66 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Kristensen, Strandbakken 25, 6000 Kolding Jonna Urban Hansen, Strandbakken 25, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	System Rengøring ApS, Vejle
Associerede virksomheder	Louisenlund ApS, Horsens Horsens Håndværker- og Industriforening ApS, Horsens Agree Danmark A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for System Rengøring Aps, samt besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.254 mod -116.396 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.265.481 mod 198.612 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-80.254	-116.396
1 Personaleomkostninger	-60.000	-35.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.990	-22.065
Resultat af primær drift	-165.244	-173.461
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.850	-217.176
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.520	62.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-2	39.389
Andre finansielle indtægter	721.012	589.984
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.918.994	-3.227
Resultat før skat	-1.357.558	298.242
Skat af årets resultat	92.077	-99.630
Årets resultat	-1.265.481	198.612
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.373.481	-301.388
Disponeret i alt	-1.265.481	198.612

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		782.312	803.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.525	19.725
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>797.837</u>	<u>822.827</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		679.311	771.311
Kapitalandele i associerede virksomheder		795.593	819.123
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.474.904</u>	<u>1.590.434</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.272.741</u>	<u>2.413.261</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	548.138
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.526.274	1.428.865
Tilgodehavende selskabsskat		105.802	9.539
Periodeafgrænsningsposter		5.090	4.889
Tilgodehavender i alt		<u>1.637.166</u>	<u>1.991.431</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.679.034	11.818.317
Værdipapirer i alt		<u>10.679.034</u>	<u>11.818.317</u>
Likvide beholdninger		1.174.566	774.869
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.490.766</u>	<u>14.584.617</u>
Aktiver i alt		<u>15.763.507</u>	<u>16.997.878</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		14.742.885	16.196.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>15.050.885</u>	<u>16.896.515</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>89.325</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>89.325</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		695.807	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.619	9.843
Anden gæld		<u>2.196</u>	<u>2.195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>712.622</u>	<u>12.038</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>712.622</u>	<u>12.038</u>
Passiver i alt		<u>15.763.507</u>	<u>16.997.878</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>35.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>35.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.497	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.914.497</u>	<u>3.227</u>
	<u>1.918.994</u>	<u>3.227</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.